
1 / 2

Pozvánka
na schůzi rady města č. 18/2021,

která se bude konat 17. 8. 2021 v 08:30 hodin.
Místo konání: Městský úřad Jílové u Prahy

Program jednání:

Zahájení jednání, určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Kontrola zápisu z minulé RM3.
Zpráva o práci samosprávy4.
Příspěvek na publikaci - První pomoc není věda5.
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, Josef6.
Tomanec, Luka pod Medníkem
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, Radlík, ČEZ7.
Koupě pozemku p.č. 35/4, k.ú. Luka pod Medníkem8.
Bezúplatný převod pozemku p.č. 461, k.ú. Luka pod Medníkem9.
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, ČEZ, Elmoz,10.
Jílové u Prahy
Žádost o převedení nájmu pozemku - Ondřej Linger a Tomáš Linger11.
Výpůjčka nebytového prostoru12.
Žádost o prodloužení NS13.
Schválení uzavření Smlouvy o nájmu nemovité věci se společností 1.jílovská a.s.14.
Schválení dodatku č.2 SOD stavby: Oprava povrchu komunikace průhonu v Lukách pod15.
Medníkem 2020- zakázka malého rozsahu
Schválení výběru zhotovitele zakázky malého rozsahu ,,Obnova čerpací stanice Lado“16.
Schválení výběru zhotovitele zakázky malého rozsahu ,,Šachta s redukčním ventilem17.
Pražská ulice, Radlík“
Schválení výběru dodavatele TDI pro stavbu "Rozšíření sběrného dvora Jílové u Prahy"18.
Žádost o souhlas města s umístěním plotu na hranici pozemku19.
Žádost o stanovisko města k záměru změny stavby RD před dokončením20.
Žádost o stanovisko k výstavbě rodinného domu21.

 



2 / 2

Podpisy odpovědných osob:

Pavel Pešek - starosta(ka) v. r.

29. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

